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Haber-Yorum 

Biden'ın “OPEC+”nın Üretimini Azaltmasından Duyduğu Hayal Kırıklığı Şeytanın 
Onlardan Birinin İtaatsizliğinden Duyduğu Hayal Kırıklığı Gibidir! 

 

Haber:  

OPEC+ ittifakı, günlük petrol üretimini 2 milyon varil azaltacak. 

Bunun ardından ABD Ulusal Güvenlik ve Ulusal Ekonomi Konseyi Danışmanı Jake 
Sullivan, şunları söyledi: “Başkan, küresel ekonomi Putin'in Ukrayna’yı işgalinin 
devam eden olumsuz etkisiyle uğraşırken, OPEC+'ın üretim kotalarını düşürme 
konusundaki öngörüsüz kararından dolayı hayal kırıklığına uğradı.” 

 

Yorum: 

Biden’ın OPEC+’nın petrol üretimini günde iki milyon varil düşürmesinden duyduğu 
hayal kırıklığı, şaşırtıcı bir hayal kırıklığıdır. Zira Amerika, bölgenin petrolüyle stratejik 
hegemonya silahlarından biri olarak muamele ediyor ve kendisine tabi olan görevli 
devletçiklerin petrol politikasına tamamen tahakküm ediyor. Ne zaman ki 
propagandası yapılan ve pazarlanan indirim teklif sahibinin geçtiğimiz eylül ayının 
başlarında Suudi Arabistan devletçiği olduğu öğrenildi, hemen “ittifakın üretimin 
azaltılmasını düşünmesi ve Kongo Cumhuriyeti, Sudan ve Ekvator Ginesi gibi 
“OPEC+” üyelerinin bu fikre açık oldukları olasılığı” fikrinin propagandası yaptı. Zira 
“OPEC+” toplantısını yöneten ve azaltılması yönünde baskı yapan Suudi Arabistan 
olup haber Washington’dan ilan edildi. Nitekim aynı bağlamda daha önce Amerika’nın 
en büyük bankası olan JP Morgan, “OPEC+”nın “fiyatlardaki düşüşü durdurmak ve 
ayrı gibi görünen fiziksel ve kağıt piyasalarını yeniden düzenlemek için günde bir 
milyon varile kadar azaltma yaparak müdahale etmesi gerekebileceğine” dair inancını 
dile getirmişti. Sonra bunun ardından Suudi Enerji Bakanı, “OPEC+”ın son 
toplantısının ardından düzenlediği basın toplantısında şunları söyledi: “İttifakta toplam 
üretimin, Kasım 2022’den itibaren başlamak üzere Ağustos 2022’de gerekli olan 
üretim seviyelerinden günde 2 milyon varil aşağı çekilmesi şeklinde düzenlenmesine 
karar verdik.” Selman ve onun sersem oğlunun devletçiğinin, Amerikan yönetiminin 
emirleriyle hareket ettiğini bilinmektedir. Peki o halde özellikle Rusya-Ukrayna savaşı 
döneminde uluslararası arenada doğrudan etkisi ve yansımaları olan petrol politikası 
gibi tehlikeli bir şeyi yapması nasıl olabilir ki? Dolayısıyla şaşırtıcı veya şok edici 
olması bir yana Amerika’dan bağımsız herhangi bir indirim kararını reddeden şey, 
başkanının hayal kırıklığına uğraması olmuştur.  

Petrol üretimini azaltmadaki yeni tarifin arkasında Amerikan yönetiminin olduğunun 
ve Suudi Arabistan’ın sadece görevlendirilen ve uygulayan bir araç olduğunun açığa 
çıkması ve Biden’ın hayal kırıklığına uğradığına dair açıklaması, hakikatte özellikle 
yönetimin ABD ara seçimlerinde önde olması için halkın öfkesini absorbe etmek 
amacıyla Amerika’nın kendi iç kamuoyuna yönelik bir açıklamadır.  

Azaltma kararı, Amerika’nın bir kararı olup Amerika'nın Rusya’ya yönelik 
stratejisinin bir parçasıdır. Rusya Başbakan Yardımcısı Alexander Novak’ın belirttiği 
gibi üretimi bu oranda azaltmak eşi görülmemiş bir durumdur. Zira bunun 
hedeflerinden biri, Amerika’nın Rusya'nın petrol satışlarından elde ettiği geliri 
azaltmaya çalışması ve (ham petrol, doğal gaz ve hatta kömür) gibi enerji sektörünü 



 

vurmak yoluyla öncelikle Rusya’yı mali bir yenilgiye uğratma arzusudur. Zira bu 
sektör, Rus ekonomisinin can damarı ve lokomotifidir. Çünkü Rusya, günde yaklaşık 5 
milyon varil ihraç ettiği günlük ortalama 11 milyon varil üretim ile Amerika ve Suudi 
Arabistan'dan sonra üçüncü büyük ham petrol üreticisidir. 

Azaltma kararı Suudi Arabistan tarafından bastırıldı ve Rusya ilk olarak bu fikre 4 
eylülde itiraz etti. Sonra Amerika, Amerikan aldatmacası ve tuzaklarıyla mayınlı 
Suudi-Rus yakınlaşmasına yatırım yaptı, Putin ile bin Selman arasındaki ilişkide 
sıcaklık bundandı ve tuzağa düşen Rusya oldu. Zira Kremlin şöyle dedi: “Rusya 
Devlet Başkanı Vladimir Putin ve Suudi Veliaht Prensi Muhammed bin Selman geçen 
hafta bir araya gelerek “OPEC+” çerçevesinde yapılan çabaları övdüler ve mevcut 
anlaşmalara uyma konusundaki kararlılıklarını teyit ettiler.” Nitekim “OPEC+”nın petrol 
üretimini azaltmaya yönelik açıklaması, üretim kesintisindeki en büyük payın her bir 
ülke için günlük 526.000 varil ve iki ülke için de günde yaklaşık 1.052 milyon varil ile 
Suudi Arabistan ve Rusya’ya ait olduğunu göstermektedir. Dolayısıyla bu, Rusların 
petrol satışlarından elde ettikleri gelirleri azaltacak ve Ukrayna’ya karşı yürüttükleri 
savaş ve oradaki askeri durumlarının ağırlaşması nedeniyle yıpranan mali durumlarını 
kurutacaktır.  

Amerika’ya gelince; küresel pazardaki petrol sıkıntısı satışlarına hizmet edecek ve 
yatırımları (küçüldüğü bilinen) fosil petrol pazarına yönlendirecektir. Nitekim kaya 
petrolü girişimcisi Matt Gallagher şunları söyledi: “”OPEC+” ittifakının petrol üretim 
tavanını düşürme kararı, Amerikan petrol arama şirketlerini sondaj ve keşifleri 
artırmaya teşvik ederek daha yüksek fiyatların önünü açabilir.” Satışların düzeyine 
gelince; Beyaz Saray'dan yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi: “Biden, ABD 
stratejik petrol rezervlerinde bir azalma emri verecek ve fiyat artışlarını frenlemek 
amacıyla önümüzdeki ay piyasaya 10 milyon varil sürülmesi planlanmaktadır.” 
Dolayısıyla bu, Amerikan petrol endüstrisinin ve Amerikan petrol ticaretinin çıkarlarına 
hizmet edecek, dahası bunun da ötesinde satışlarını artıran Amerikan kömür 
sektörüne yapılan yatırımları artıracaktır.  

İşte bu, ihanetin utancını ve Ruveybilarımızın ajanlığını üzerine atfettiği Rusya’nın 
siyasi aptallığından beslenen lanetli Şeytan Amerikan sömürgeciliği ve onun 
hileleridir. Bu politikasını ise ajanlar ülkesindeki hainlerden oluşan aşağılık yerel 
araçlar yoluyla uygulamaktadır.  

Ey ülke halkı: Sizin sefaletiniz işte budur. Zira Amerika, Ruveybidalarınızın sırtına 
binerek bacaklarını dermansız bırakıp sarkıttıktan sonra petrolünüzün son damlasına 
kadar Rusya ile çatışmakta ama bunun en ağır bedelini ödeyen bizler olmaktayız! 

Ey ülke halkı: Sizin sefaletiniz işte budur. Bu yüzden artık küfrün ve sömürgecinin 
kökünü kazımanızın zamanı gelmedi mi?!  ْالْمُؤ أيَُّهَا  جَمِيعاً   ِ اللَّه إلَِى  تفُْلِحُونَ وَتوُبوُا  لَعلَهكُمْ  مِنوُنَ   “Ey 
müminler! Hepiniz topluca Allah’a tövbe edin. Umulur ki kurtuluşa erersiniz.” 
[Nur 31] 
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